1

中  國  醫  藥  大  學       公 告
中華民國 112 年 12 月 01 日

(113)博甄招字第 001 號

主旨：公告本校 113 學年度研究所博士班甄試入學招生考試錄取正取生暨備取生名單。

依據：本校 113 學年度研究所碩、博士班甄試入學招生考試第三次委員會議決議暨校長核定。

公告事項：

壹、本校 113 學年度研究所博士班甄試入學招生考試錄取正、備取生名單公告如下：

（依分數高低由左而右由上而下順序排列，總成績有兩人以上同分者依同分參酌之順序次第比較分數高低

決定之。考試項目成績有一科（含）以上為零分者，即使總成績達到最低錄取標準亦不予錄取。）

01.中醫學系博士班：

甲組

一般生 正取生 2 名 (最低錄取總分 74.833 分) (原招生名額 1名、加上乙組報名時之缺額 1名流用)

郭予愛 801A01    林于仙 801A02

丙組

一般生 正取生 2 名 (最低錄取總分 74.233 分) (原招生名額 1名、加上乙組報名時之缺額 1名流用)

盧漢霖 801C03    李文豪 801C02

一般生 備取生 1 名 (最低錄取總分 68.267 分)

王秀麗 801C01

02.藥學系博士班：

甲組

一般生 正取生 1 名 (最低錄取總分 88.333 分)

陳珈汶 802A03

一般生 備取生 3 名 (最低錄取總分 67.334 分)

曾煥書 802A01    朱晏禛 802A04    何政憲 802A02

乙組

一般生 正取生 1 名 (最低錄取總分 85.333 分)

徐子朋 802B01

一般生 備取生 1 名 (最低錄取總分 72.201 分)

林于仙 802B02

03.中國藥學暨中藥資源學系博士班：

一般生 正取生 2 名 (最低錄取總分 82.700 分)

李俞生 803A05    李文豪 803A02

一般生 備取生 6 名 (最低錄取總分 72.583 分)

張政達 803A08    林于仙 803A07    張哲源 803A03    何政憲 803A06    曾煥書 803A04

王秀麗 803A01

04.公共衛生學系博士班：

甲組：職業安全衛生、環境醫學

一般生 正取生 2 名 (最低錄取總分 87.667 分)

陳靖傑 804A01    李輔仁 804A02

2

乙組：預防醫學、生統流病、環境衛生、風險管理

一般生 正取生 4 名 (最低錄取總分 86.333 分、歷年畢業總成績 89) (原招生名額 3名、加上甲組缺額 1名流

用)

蕭龐軒 804B03    陳傑龍 804B02    游博章 804B01    李輔仁 804B04

丙組：醫務管理與衛生政策

一般生 正取生 3 名 (最低錄取總分 86.667 分)

蕭龐軒 804C04    陳傑龍 804C03    賴亭葦 804C01

一般生 備取生 1 名 (最低錄取總分 86.333 分)

魏搴 804C02

05.營養學系博士班：

一般生 正取生 1 名 (最低錄取總分 87.500 分)

莊曉雯 805A01

一般生 備取生 1 名 (最低錄取總分 86.767 分)

賴巧倪 805A02

06.老化醫學博士學位學程：

一般生 正取生 1 名 (最低錄取總分 86.567 分)

吳茹慧 806A01

07.生物科技學系博士班：

一般生 正取生 2 名 (最低錄取總分 78.533 分)

林育萱 807A01    何政憲 807A02

08.中西醫結合研究所博士班：

一般生 正取生 1 名 (最低錄取總分 90.000 分)

陳惠萱 808A01

09.針灸研究所博士班：

一般生 正取生 3 名 (最低錄取總分 85.400 分)

鄭舜田 809A05    郭文華 809A01    陳豪君 809A04

一般生 備取生 3 名 (最低錄取總分 73.933 分)

鄭玫 809A06      湯喬晞 809A02    王秀麗 809A03

10.生物醫學研究所博士班：

一般生 正取生 11 名 (最低錄取總分 80.833 分)

黃祐得 810A05    賴奐丞 810A09    劉育綺 810A03    張甄倪 810A01    吳宏彬 810A08

湯文德 810A10    姜信匡 810A07    賴香芸 810A12    邱伯凡 810A04    邵儀菁 810A06

蘇旻昱 810A02

11.轉譯醫學暨新藥開發研究所博士班：

一般生 正取生 2 名 (最低錄取總分 88.667 分)

張甄倪 811A01    林欣辰 811A02

一般生 備取生 1 名 (最低錄取總分 74.000 分)

李文豪 811A03

3

12.牙醫學系博士班：

一般生 正取生 2 名 (最低錄取總分 85.033 分)

陳品妤 812A01    蘇偉嘉 812A07

一般生 備取生 5 名 (最低錄取總分 79.200 分)

鄭伊棉 812A04    游季萱 812A05    陳重威 812A02    黃怡仁 812A03    余思穎 812A06

13.健康照護學院健康照護科學博士班：

甲組(護理)

一般生 正取生 1 名 (最低錄取總分 91.267 分)

陳利秋 813A02

一般生 備取生 1 名 (最低錄取總分 83.433 分)

劉昱伶 813A01

乙組(復健科學)

一般生 正取生 1 名 (最低錄取總分 88.633 分)

劉光興 813B01

一般生 備取生 1 名 (最低錄取總分 83.933 分)

曾煥書 813B02

貳、榜單姓名如有筆誤，依本招生委員會錄取考生報名表為準。

參、正取生除榜示外，本校研究生事務處另函件通知。

肆、錄取考生接到本校研究生事務處寄發之錄取生報到通知後，應依其說明及規定時間辦理報到手續，逾期未

辦理報到手續者，以自願放棄入學資格論，考生不得異議。

伍、正取生報到後有缺額時，備取生得依其總分高低依序遞補，由研究生事務處另行通知。

陸、錄取生經入學後，其資料發現與事實不符時，即取消入學資格。

柒、正、備取生報到作業由研究生事務處辦理，報到狀況會公告於本校首頁→行政支援→處室→研究生事務處

→最新消息，請自行上網確認。

主任委員 洪明奇